
 
 
 

 

S komunitou jsme navštívili Zoo 
 

 

Rok se s rokem sešel a my jsme opět s místní komunitou, navštívili ostravské Zoo. Výlet byl 

uspořádán na přání obyvatel, kteří žiji v Opavě na městské ubytovně a kde již 4. rokem 

komunitní práce probíhá.  

Dne 24. července jsme nastoupili na Východním nádraží do vláčku, který sám o sobě byl pro 

děti a i pro dospělé nevšedním zážitkem. Počasí nám přálo, takže nic nebránilo tomu užít si 

příjemný sluníčkový den v okruhu svých blízkých.  Zoologická zahrada v Ostravě prochází 

v posledním období mnoha změnami, je zde k vidění spousta exotických zvířat, která se 

pohybují ve výbězích, které věrně kopírují jejich původní prostředí. Rodiny byly z výletu 

velice nadšené a po celém dni, kdy procházely zahradou a sbíraly zážitky a dojmy, byly rády, 

že si mohou odpočinout při zpáteční cestě vlakem. Ani zde jsme ovšem nezaháleli a společně 

jsme vymýšleli další výlet, který v letošním roce ještě podnikneme…třeba zámek v Hradci nad 

Moravicí? :-) 

 
 
Kontakt:  
ředitelka: Mgr. Petra Večerková, GSM: +608 883 618, e-mail: petra.vecerkova@eurotopia.cz 
Mgr. Barbora Přistálová,  GSM: +604 141 533, e-mail: barbora.pristalova@eurotopia.cz 
 

mailto:petra.vecerkova@eurotopia.cz
mailto:barbora.pristalova@eurotopia.cz

